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LIQUIDACIONDE CREDITO
Medellin, 24 de Febrero de 2020

Radicado: 5" Pequelas Causas y Competencias Multiples 20 de Julio - 2018 - 354

Plazo TEA pactada, a mensual »> 
Tasa mensual pactada >»
Resultado tasa pactada o pedida 5

Mora TEA pactada, a mensual »> 
Tasa mensual pactada »>
Resultado tasa pactada o pedida ^
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31- oct-17
30- nov-17
31- die-17 

31-ene-18 
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31-may-18
30- jun-18
31- jul-18 

31-ago-18
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21.98%
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2,15%
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2,14%
2,14%
2,14%
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2,09%
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2,403%
2,355%
2.323%
2,304%
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2,278%
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2,181%
2,148%
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2,141%
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2,115%
2,103%
2,089%
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Inserte en 
esta I 

columna ( 
c'apitaies', !
CUOtas U I Capital Liquidable

_____ I . — — -------

715.407,00
715.407,00
715.407,00
715.407,00
715.407,00
715.407,00
582.854,79
396.132,28
255.279,70
255.279,70
255.279,70
255.279,70
255.279.70
255.279.70
255.279.70 
255.279,70
255.279.70
255.279.70
255.279.70
255.279.70
255.279.70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70 
255.279,70

____________ 255.279,70
Resultados »

LIQUIDACibN DE CREDITO

1' ............- - ..... ......... Saldo de | Saldo de Capital
diasj Liq Intereses Abonos Intereses i mas Intereses
___ 1

_ 0,00 Valor Ft 0,00 715.407,00

2 1.146,10 1.146,10 716.553,10

30 16.846,21 17.992,30 733.399,30

30 16.617,36 34.609,67 750.016,67

30 16.485,25 51.094,91 766.501,91

30 16.352,87 200.000 Ab. (132.552,21) 582.854,79

30 13.277,50 200.000 Ab. (186.722,50) 396.132,28

30 9.147,41 150.000 Ab. (140.852,59) 255.279,70

30 5.812,81 5.812,81 261,092,51

30 5.762,94 11.575,75 266.855,44

30 5.752,95 17.328,70 272.608,40

30 5.712,96 23.041,66 278.321,36

30 5.650,34 28.692,01 283,971,70

30 5.627,76 34.319.76 289,599.46

30 5.595,10 39.914,87 295.194.56

30 5.549,81 45.464,67 300.744,37

30 5.514,52 50.979,19 306.258,89

30 5.491,81 56.471,00 311.750,69

30 5.431,13 61.902,13 317.181,82

30 5.567,43 67.469,56 322,749,25

30 5.484,23 72.953,79 328.233,48

30 5.471,60 78.425,39 333.705,08

30 5.476,65 83,902,04 339.181,73

30 5.466,54 89,368,58 344.648,28

30 5.461,49 94.830,07 350.109,76

30 5.471,60 100.301,66 355.581,36

30 5.471.60 105.773,26 361.052.96

30 5.415,94 111.189,20 366.468,89

30 5.398,20 116.587,40 371.867,09

30 5.367,76 121.955,16 377,234,86

30 5.332.20 127.287,36 382.567.06

30 5.405,80 132.693.16 387.972.86

L 222.565,86 550.000,00 132.693,16| 387.972,86

CAPITAL 255.279,70
SALDO DE INTERESES 132.693,16

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 387.972,86


